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Jansson uppger att han och Cedergren tillsammans lämnade klubben cirka 23.15. Tillfrågad vad Jansson har för hållpunkt för denna tidsangivelse, uppger Jansson att han har en vag minnesbild av att antingen ha sett en klocka någonstans eller också att han frågat Cedergren om tiden.

Jansson vill minnas att Cedergren hade sin bil parkerad i direkt anslutning till klubblokalen på Oxtorgsgränd. Då Jansson ombedes att beskriva bilen ifråga, uppger Jansson, att han vill minnas att det var en mörkbrun Saab 99 Combi Coupé av cirka 1979 års modell, i varje fall ej av någon nyare modell. Jansson kan nu ej erinra sig att bilen hade några speciella kännetecken såsom takräck, extraljus eller dylikt.

De påbörjade sedan färden mot Cedergrens bostad med Cedergren som chaufför. De kom då att färdas Malmskillnadsgatan i nordlig riktning fram till korsningen med Apelbergsgatan där de svängde vänster, dvs västerut. Därefter tog de höger in på Luntmakargatan, detta oaktat att detta är mot tillåten färdriktning. Jansson tillfrågas om han, under det att de färdades sträckan Oxtorgsgränd till Luntmakargatan, gjorde några iakttagelser som han lade på minnet. Jansson uppger att han ej gjorde någon anmärkningsvärd iakttagelse under denna sträcka. Han har således ej registrerat varesig mötande trafik eller personer gående till fots under denna sträcka. Ej heller lade Jansson märke till några ovanliga ljud under det att han färdades denna sträcka,

Då Cedergren och Jansson svängt in på Luntmakargatan uppmärksammar de en bil parkerad på Luntmakargatan, mellan Tunnelgatan och Apelbergsgatan. Jansson erbjudes möjlighet att på en skiss över aktuell gata markera var den aktuella bilen stod parkerad. Denna skiss med ovannämnda markering bifogas förhöret. I varje fall stod det för Cedergren tämligen omgående klart, att det skulle bli problem att ta sig förbi den parkerade bilen. Av den anledningen stannade han till. I ungefär samma ögonblick kom ytterligare en bil i sydlig riktning på Luntmakargatan. Denna bil lyckades "krångla sig" förbi den parkerade bilen. För att släppa fram denna mötanDie bil backade Cedergren upp på Apelbergsgatan så att hans fordon kom att

fying ej om blanken:en används som fonsaltningablad.

Ex: 1. Till oncina perminrol:d1
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-02_KB10393-02-B_Reine_Jansson.pdf/3&oldid=384283"
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